
Uchwała Nr / 387 /2021 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 13 grudnia 2021r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rodzajów świadczeń                     

oraz warunków i sposobu ich przyznawania w ramach pomocy               
zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach,             

dla których organem prowadzącym jest Miasto Nowy Dwór Mazowiecki. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834 ) i art. 72 

ust. 1 i 4, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021r. poz. 1762 ) Rada Miejska uchwala się 

co następuje:   

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/355/2021 Rady Miejskiej w Nowym Dworze     

Mazowieckim z dnia 29 listopada  2021r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  §  2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,Do korzystania ze świadczeń pomocy zdrowotnej uprawnieni są 

nauczyciele w rozumieniu ustawy Karta Nauczyciela zatrudnieni w 

szkołach i przedszkolach prowadzonych przez  Miasto Nowy Dwór 

Mazowiecki.” 

2) §  2 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 

,,Uprawnienia do korzystania ze świadczeń pomocy zdrowotnej 

przysługują również nauczycielowi pobierającemu nauczycielskie 

świadczenie kompensacyjne, nauczycielowi przebywającemu na 

emeryturze, rencie, który bezpośrednio przed przejściem na emeryturę, 

rentę lub nauczycielskie świadczenie kompensacyjne był zatrudniony w 

szkole lub przedszkolu prowadzonym przez Miasto Nowy Dwór Mazowiecki. 

3) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,Warunkiem przyznania pomocy zdrowotnej jest złożenie przez 

nauczyciela wniosku, którego przykładowy druk stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały „ 

4) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie 

 Do wniosku należy dołączyć: 



pkt 3),,oświadczenie o dochodach brutto przypadających na jednego 

członka rodziny z ostatnich trzech miesięcy poprzedzających złożenie 

wniosku o przyznanie pomocy zdrowotnej, którego przykładowy druk 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

         Wiceprzewodniczący 
             Rady Miejskiej 

 
        /-/ Jerzy Plackowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


